选举班干部自荐的申请书
尊敬的辅导员您好：
我是来自会计三班的，感谢您能在百忙之中抽空来看我的班委自荐信，在这次申请中我想担任的是年级大班委中团支书一职，希望老师您能给我这样一个机会。
首现，我想说作为一名党员。我这样做不只是因为白纸上的一句党员优先，党员要积极地为社会做贡献。惭愧地说，高中时对入党没有深刻的概念，只是因为班级里投票时票数较高和对共产党有着说不出的好感就这样加入了中国共产党，上了大学以后，在一次简短的见面会上，我听到学长说，大学生是这个社会最活跃的细胞，我们应该做的就是积极地为社会做贡献，回报社会。那时我是第一次觉得我们大学生、我们党员做的就应该是回报社会，积极地为同学、老师、学校服务。说得大一点，是为祖国为社会的建设贡献出自己的力量!在新生入学典礼中，我记忆犹新的一句话就是孟大惟老师说过：大学就是半个社会，在这个社会中你要找清你自己的位置，并且好好做好这个位置的工作，让这个位置“没你不行”!所以我给我自己的定位就是在大学的四年生活中尽可能地参加班委学生会以及学校组织的其他一些可以使自己成长的工作，通过这些岗位和活动，服务同学，回报学校和社会，并且在这个平台中展现自己，达到锻炼自己的目的。
在以前的学习生涯中，我在初中曾担任副班长一职，在高中三年担任了班级的团支部书记，在这些工作中，我积累了一定的工作经验，有着一定的协调领导组织能力，正是基于这些经验，如果您认为我能担任这项职务，我可以积极迅速地投入到自己的工作中。
如果问我作为一名班委最重要的是什么，我想用热情、耐心和进取这三个词来概括，只有有工作的热情，在能在自己愿意的情况下高效率地进行工作，并且我对工作的热情还会感染同学更加团结一致，更关爱这个集体，有了耐心才可以更加细致地做完工作。进取，我觉得这是每个人都应该有的素质，只有不断进取我们才能进步才能成长，通过进取才能让我们商院的会计班更加有活力更加团结，并且一步步地壮大。我相信在我的热情耐心和进取心下，一定可以把这份工作做好，做亮!
我认为作为一个班委，特别是年级的大班委，最重要的是用自己的能力把自己、上级和这四个班级三个阶层有机地联合起来。这样才能才最快的时间内传达最准确的消息，在遇到重大事情时开会讨论，，集思广益，集中大家的智慧和经验，来做出切实可行的决定，同时这样，就能更大地调动各班级支委的积极性和主动性，大家团结协作，共同做好工作。作为一个团支书，我觉得还有重要的一点就是放手用人，在团支部中，每个人都有自己的工作，在这其中要有明确的分工，各项工作有专人的负责，发挥他们的特长，在他们职权范围内创造性地开展工作，使他们的聪明才智得以发挥出来，大家团结协作，共同做好工作，这样不仅发挥了我们的集体优势，还可以是我们这个大家庭更加团结。
除此之外我还对这份工作有着新想法，在大学生活中，有一个体会就是大学的班级没有高中的更加具有凝聚力，也许是我的理解有错误。但我认为只有真正融入到一个集体中大家各显其能集思广益才能在群体中真正发挥自己的优势，所以我想如果我能担任团支书一职，我会尽可能地和班委一起组织一些活动来让会计班甚至财管班的同学增加更多的交流机会，让我们这个集体更加具有凝聚力，我相信团结就是力量，只有团结的集体才是战无不胜的!
希望老师您能给我这一次服务同学锻炼自己的机会，但如果您觉得我不适合这份工作，我服从对我职位的调剂。
此致
敬礼
自荐人：__
_年_月_日